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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51314037O

2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i Subjektit ETEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Tirane Rruga JORDAN MISJA , 
ZK.8330 Prona Me Nr Pas. 1/891 Kati 2 , Sip 20m2. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit SHOQERIA DO TE KRYEJE SHITJE TE PRODUKTEVE 
TE NDRYSHME ELEKTRONIKE , AROMAVE TE 
NDRYSHME PER AMBJENTE SI DHE AKSESORE TE 
NDRYSHEM . SHOQERIA DO TE KRYEJE 
TREGETIMIN DHE SHITJEN E CDO PRODUKTI QE E 
LEJON LIGJI SI DHE INPORT-EXPORT TE 
PRODUKTEVE TE NDYSHME.
Hejdie Lula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2025 Deri: 08/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jetmira Qëndro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hejdie Lula
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETEL
E-Mail: erdi_pnl@hotmail.com  
Telefon: 0673000017  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399395-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414637-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Asamblese date 19.02.2025, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Tirane Rruga JORDAN MISJA , ZK.8330 Prona Me Nr Pas. 1/891 Kati 2 , Sip 
20m2.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9C75EB-5505-4C77-823E-2D5AB63B255D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16328B5D-A3C7-49A3-BC36-4CF67D7E99DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310357EC-DD7A-4106-A472-E52265329602
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Shyqyri 
Berxolli , Njesia Bashkiake Nr.10 Pall.31 Ap.21 Kati . 11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1513836B-93B1-4ED9-BCFB-1D7CDA5EA87B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A4E326-04F6-4DC7-8DAD-8BF26B1C0BC9

